TH. 26. Ampliatur ut & bina revisio ab interlocutoriis vim definitivæ habentibus peti queat, ab utraque scilicet parte, una, super eadem quidem causa, alio tamen diversoꝝ incidenti casu. Græv. *conclus. 150. confid. 1.*

TH. 27. Hic quæri potest, an etiam à sententiis Revisorum appellare liceat ad Cæsaream Majestatem & Status Imperii? Negatur per ea quæ habet Gailius 1. obs. ult. n. 6 & Bend. *conclus. 38. per rot.* quemadmodum nec à Cæsare male informato ad melius informandum appellare licet.

TH. 28. Pro complemento hujus capitinis notandum, erroneum esse & in Revisione imperiali non obtinere quod tradit Valascus *consult. 51. n. 51.* nimirùm, quòd ubi appellatio ab interlocutoria vim definitivæ habente statutō esset interdicta, nec revisorium remedium locum haberet. Nam præterquam quòd hujusmodi Statutō Superiori prejudicium infertur, appellatio quoq; quæ species defensionis siccq; juris naturalis est, ita planè tolli non potest, ut non aliud adminiculū relinquatur. Inde hujusmodi statutum improbatum per expreßum textū in *Ord. Cam. tit. 28. §. und dieweil bissher.* Alia autem planè ratio est in privilegio de non appellando, quòd Elector Saxoniæ & Brandenburgicus inter alios maximè eminent, quod etiam haud obscurè innuunt verba in *d. g.* ibi: oder aber daß er vermöge eines rechtmäßigen Privilegien seiner Obrigkeit oder Richter auch sonst von Rechts wegen nicht appelliren könnte oder möchte. Et de hoc Ducum Saxoniæ privilegio vide Knichen. *de Saxon. non. prov. Jure. Carpz. p. 1. Const. 20. def. 23.* quòd lectorem brevitatis causâ remitto, hanc tamen observatione, et si à sententiis Electoris & Ducum Saxoniæ provocare non liceat ad Cameram Imperialem, quòd tamen Querela super denegata justitia per id prohibita non sit. Gail. 1. obs. 135. num. 4. Carpz. *d. Const. def. 24.*

CAP. V. De Forma.

TH. I.

PEtendæ Revisioni per Ordinationem Cameralem & Receslus
D 2 Im-

Imperii certa Forma præscripta est, quam victus sententiâ Camerali, Revisionem petiturus specificè observare debet, alias eâ omissâ aut neglectâ hoc remedium nihil proderit.

Th. 2. Formam in genere vel Essentialem vel Accidentalem esse, ex Philosophicis notum est. *Essentialem* hîc eam dicimus quâ non servatâ & ipsum actum corruere certum est, quia tempore legis vel statuti elapsô moræ purgatio non admittitur, sed quasi tacita quædam renunciatio inducitur *l.i. ff. de decret ab ord. faciend. Accidentalē* voco, quæ præcisè observari non debet, sed coincidit & aliquando omitti potest.

Th. 3. Prior observanda est, tûm quatenûs hoc remedium adhibemus, petimus, & causæ applicamus, tûm quoque quatenûs ei rursum renunciamus: Ad Petitionem & Applicationem refiero *I. Modum Constituendi. II. Modum Procedendi.*